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Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży zaprasza do składania wniosków w programie dotacyjnym TRIYOU.

Program dotacyjny TRIYOU umożliwia organizację trójstronnych spotkań młodzieży z Polski, Niemiec i
Ukrainy.

Projekty wymiany młodzieży mogą poruszać każdy temat, odbywać się w różnych formatach z
wykorzystaniem różnych metod – w zależności od grupy, zainteresowań, środowiska lokalnego i
partnerów projektu. Powinny skupiać się na wymianie i wzajemnym poznaniu się, a także angażować
w działania projektowe wszystkie osoby uczestniczące. Od osób organizujących projekt trójstronny
oczekuje się partnerskiej współpracy na wszystkich etapach jego realizacji oraz widocznej spójnej
koncepcji programu. Metody poznawania się, uczenia międzykulturowego, integracji grupy oraz
wrażliwego podejścia do różnych realiów codziennego życia i perspektyw uczestniczącej młodzieży
powinny znaleźć swoje odzwierciedlenie w programie. PNWM oraz międzynarodowe domy spotkań
młodzieży wspierają osoby organizujące projekty finansowo, merytorycznie i metodologicznie.

Oprócz wymian młodzieży istnieją też inne możliwości współpracy z ukraińskimi partnerami (pobyty
indywidualne w formie wizyt studyjnych lub staży, projekty dla animatorek i animatorów wymiany,
małe projekty).

Ze względu na rosyjską wojnę przeciwko Ukrainie PNWM nie dofinansowuje trójstronnych projektów z
Rosją i Białorusią. Możliwe są projekty z udziałem młodych ludzi z tych krajów, które organizowane są
przez organizacje pozarządowe działające na terenie Polski i Niemiec.

Maksymalna ilość młodych osób uczestniczących ze wszystkich trzech krajów kwalifikujących się do
dofinansowania wynosi 60.

PNWM przyznaje dotacje na pokrycie kosztów programu, podróży oraz pośrednictwa językowego dla
projektów trójstronnych w formie stawek dofinansowania. Obowiązują przy tym kryteria i skrócone
stawki finansowania PNWM na rok 2026. W przypadku dużych grup lub/i długich projektów
maksymalna kwota przyznanego dofinansowania do kosztów programu na jeden projekt wynosi 90
000 zł na projekty realizowane w Polsce oraz 25 000 euro na projekty realizowane w Niemczech.

Wnioski o dofinansowanie projektów w 2026 r. należy składać bezpośrednio do PNWM na co najmniej
3 miesiące przed rozpoczęciem projektu i nie później niż do 31 stycznia 2026 r.

Konsultacje tematyczne dotyczące dofinansowania w roku 2026 odbędą się:

po niemiecku: 13.01.2026, godz. 15-17
po polsku: 15.01.2026, godz. 15-17.



Szczegółowe informacje o programie można znaleźć pod adresem:
https://pnwm.org/dotacja/triyou-partnerstwo-wschodnie/

https://pnwm.org/dotacja/triyou-partnerstwo-wschodnie/

